
Skrundas vidusskolas karjeras konsultanta 

darba plāns 

2022./2023.m.g. 
Izglītības kvalitātes paaugstināšana, attīstot un pilnveidojot skolēnu mācīšanās 

prasmes 
 

Karjeras izglītības mērķis un uzdevumi: 

Skolēnu mācību sasniegumu motivēšana 
 Veicināt skolēnu pašattīstību un pašvērtēšanu sekmīgai karjeras izaugsmei 

 Veicināt sadarbības un komandas darbu (vecāki – skolotājs – skolēns) 

 Palīdzēt pieņemt apzinātu lēmumu par turpmāko izglītību un ar to saistīto 

iespējamo karjeru. 

 

 

Nr. 

p.k. 
Plānotā aktivitāte Norises laiks 

1. 

Individuāla skolēnu konsultēšana par lēmumu 

pieņemšanu, dzīves problēmu risināšanu, sevis 

iepazīšanu, izglītības turpināšanu, nākotnes vīzijas 

veidošanu, karjeras plānošanu 

visu māc. gadu 

2. 
Klašu audzinātāju konsultēšana ar karjeras izglītību 

saistītajos jautājumos 

visu māc. gadu, 

pēc vajadzības 

3. 

Sadarbības organizēšana ar vecākiem, mācību priekšmetu 

skolotājiem, atbalsta personālu, skolas vadību un atbalsta 

institūcijām 

visu māc. gadu, 

pēc vajadzības 

4. 
Atbalsta sniegšana skolēniem, meklējot, izmantojot un 

interpretējot nepieciešamo informāciju 

visu māc. gadu 

pēc vajadzības, 

5. 
Tikšanās organizēšana ar dažādu mācību iestāžu 

pārstāvjiem 
visu māc. gadu 

6. 

Rekomendāciju sniegšana skolēniem karjeras atbalsta 

iestāžu apmeklējumam un sadarbības nodrošināšanai ar 

citiem mācību priekšmetu skolotājiem 

visu māc. gadu, 

pēc vajadzības 

7. Izpētes testu organizēšana 7. klasēm novembris 

8. 
Skolēnu tālākizglītības, darba gaitas (9. 12. klasēm) 

rezultātu apkopojums 
oktobris 

9. 
Klases stundu vadīšana 7. – 12. klasēm, tēma “Ko izvēlas 

Skrundas novada jaunieši?” 

decembris, 

janv., febr. 

10. Karjera konsultantu kursi 2.sem. 

11. 

Skolas karjeras diena 

10. -12. klašu skolēniem tikšanās ar augstskolu 

pārstāvjiem un uzņēmējiem „Veru durvis uz koledžu, 

augstskolu 2023” 

janvāris 

 

12. Testi karjerā 8., 9. klasēm 
janvāris – 

februāris, marts 

13. Izstādes “Skola 2023 apmeklēšana 11., 12. kl. marts 

14. 
Ēnu dienas valstī (vsk.), Skrundas novadā  

 
aprīlis 



15. 

 

 

 

Personīgās kvalifikācijas celšana, sekojot jaunumiem 

karjeras izglītībā valstī, reģionā, novadā, piedaloties ar 

karjeras izglītību saistītos pasākumos, semināros, 

metodiskās apvienībās 

visu māc. gadu 

 

 

 

16. 

 
Projektu nedēļas atbalstīšana saistībā ar karjeras izvēli  

 

visu māc. gadu 

17. Tikšanās organizēšana ar skolas bijušajiem absolventiem maijs 

 


